
COMBO CARGO VIVARO MOVANO

Entretien 2 ans*
Combo 35 000 km / Movano et Vivaro 40 000 km

Filtre à air

Filtre à pollen

Plaquettes de frein avant

Balais d’essuie-glace

Opel Service

FORFAITS 2015

L’ENTRETIEN DE VOTRE VÉHICULE UTILITAIRE OPEL.

opel.fr
Les prix présentés sont calculés à partir du modèle le plus représentatif et peuvent varier en fonction des motorisations et niveaux d’équipements. Ces prix 
correspondent à des travaux standards Opel. Selon les conditions d’utilisation et le type moteur, certaines opérations complémentaires sont nécessaires : 
consultez votre Conseiller Service Opel. Les prix des pièces peuvent être modifiés en cours d’année. Les prix des entretiens incluent les coûts de recyclage. 
Prix HT calculés sur les temps barêmés Opel, incluant la prise en charge du véhicule.
*Au premier des 2 termes échus.

Service
Club

Wir leben Autos : Nous vivons l’Automobile.  
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1.3

Diesel

285 €

50 €

41 €

179 €

55 €

1.6

Diesel

327 €

50 €

47 €

179 €

55 €

2.0

Diesel

357 €

51 €

43 €

116 €

64 €

2.0

Diesel

302 €

48 €

61 €

175 €

35 €

SAS LAFONTAINE 64

Taux horaire : 58,00 € HT
Marque de l’huile : Motul
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